Администрация города Березники

ПРОТОКОЛ
30.11.2018 № 67

заседания единой комиссии по проведению аукционов и конкурсов

Председатель комиссии: А.А. Якин
Секретарь: А.Л. Унжакова
Присутствовали: Н.А. Лежнева, Е.В. Климова, И.В. Котельникова, Н.А. Набоких, Г.С. Малинин, П.С. Кушнин

Повестка заседания комиссии: рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе, принятие решения о допуске заявителей к участию в аукционе и признание заявителей участниками аукциона.

Лот № 1 Право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», закрепленного на праве оперативного управления за Муниципальным автономным учреждением дополнительного образования «Центр детского (юношеского) научно-технического творчества», в виде встроенного нежилого помещения, общей площадью 12,1 кв.м. (номер на поэтажном плане 26), расположенного на первом этаже здания по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Веры Бирюковой, д. 9.
Договор аренды заключается сроком на 7 месяцев.
Начальная цена права заключения договора аренды за объект составляет 2560 (Две тысячи пятьсот шестьдесят) рублей 00 копеек.
Шаг аукциона – 128 (Сто двадцать восемь) рублей 00 копеек.
Целевое использование имущества – для проведения практических занятий по подготовке выпуска в эфир информационных и музыкальных программ.
Начальная цена права заключения договора аренды, является арендной платой за 1 месяц по договору аренды без учета коммунальных расходов, которые уплачиваются победителем аукциона (арендатором), дополнительно.
	п/п
	Наименование заявителя
	Сведения о заявителе

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «МЕДИАЛИДЕР»
	ИНН 5911056960, ОГРН 1085911002033

Решили: 1. Признать заявителя Общество с ограниченной ответственностью «МЕДИАЛИДЕР» участником аукциона и допустить к участию в аукционе по лоту № 1.
2. Признать несостоявшимся аукцион на право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», по лоту № 1, так как подана только одна заявка.
3. Заключить договор аренды по лоту № 1 с единственным участником аукциона ООО «МЕДИАЛИДЕР».

Лот № 2 Право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», закрепленного на праве оперативного управления за Муниципальным автономным учреждением дополнительного образования «Центр детского (юношеского) научно-технического творчества», в виде части встроенного нежилого помещения, общей площадью 5,0 кв.м. (номер на поэтажном плане 2), расположенного на первом этаже здания по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Веры Бирюковой, д. 9.
Договор аренды заключается сроком на 7 месяцев.
Начальная цена права заключения договора аренды за объект составляет 1058 (Одна тысяча пятьдесят восемь) рублей 00 копеек.
Шаг аукциона – 53 (Пятьдесят три) рубля 00 копеек.
Целевое использование имущества – для размещения торгового автомата.
Начальная цена права заключения договора аренды, является арендной платой за 1 месяц по договору аренды без учета коммунальных расходов, которые уплачиваются победителем аукциона (арендатором), дополнительно.
	п/п
	Наименование заявителя
	Сведения о заявителе

	1
	Индивидуальный предприниматель
Бычина Екатерина Николаевна
	ИНН 590419655101, ОГРН 318590411600022

Решили: 1. Признать заявителя Индивидуального предпринимателя Бычину Екатерину Николаевну участником аукциона и допустить к участию в аукционе по лоту № 2.
2. Признать несостоявшимся аукцион на право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», по лоту № 2, так как подана только одна заявка.
3. Заключить договор аренды по лоту № 2 с единственным участником аукциона ИП Бычиной Е. Н.

Лот № 3 Право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», закрепленного на праве оперативного управления за Муниципальным автономным учреждением дополнительного образования «Центр детского (юношеского) научно-технического творчества», в виде встроенных нежилых помещений, общей площадью 155,3 кв.м. (номера на поэтажном плане 2-3, 23), расположенных на третьем этаже здания по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Веры Бирюковой, д. 9.
Договор аренды заключается сроком на 7 месяцев.
График использования имущества: каждая суббота с 10:00 час. до 12:00 час.
Начальная цена права заключения договора аренды за объект составляет - 1500 (Одна тысяча пятьсот) рублей 00 копеек.
Шаг аукциона – 75 (Семьдесят пять) рублей 00 копеек.
Целевое использование имущества – для занятий с дошкольниками по программам дополнительного образования.
Начальная цена права заключения договора аренды, является арендной платой за 1 месяц по договору аренды с учетом коммунальных расходов.
Заявок нет
Решили: Признать несостоявшимся аукцион на право заключения договора аренды имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», по лоту № 3 так как не подано ни одной заявки.

Лот № 4 Право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», закрепленного на праве оперативного управления за Муниципальным автономным учреждением дополнительного образования «Центр детского (юношеского) научно-технического творчества», в виде встроенного нежилого помещения, общей площадью 31,0 кв.м. (номер на поэтажном плане 31), расположенного на третьем этаже здания по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Веры Бирюковой, д. 9.
Договор аренды заключается сроком на 7 месяцев.
График использования имущества: понедельник – четверг с 14:00 час. до 17:00 час.; пятница с 14:00 час. до 16:00 час.
Начальная цена права заключения договора аренды за объект составляет - 2096 (Две тысячи девяносто шесть) рублей 00 копеек.
Шаг аукциона – 105 (Сто пять) рублей 00 копеек.
Целевое использование имущества – для организации занятий по обучению детей английскому языку.
Начальная цена права заключения договора аренды, является арендной платой за 1 месяц по договору аренды с учетом коммунальных расходов.
	п/п
	Наименование заявителя
	Сведения о заявителе

	1
	Индивидуальный предприниматель
Сидорова Анастасия Ивановна
	ИНН 591111777243, ОГРН 318595800093862

Решили: 1. Признать заявителя Индивидуального предпринимателя Сидорову Анастасию Ивановну участником аукциона и допустить к участию в аукционе по лоту № 4.
2. Признать несостоявшимся аукцион на право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», по лоту № 4, так как подана только одна заявка.
3. Заключить договор аренды по лоту №4 с единственным участником аукциона ИП Сидоровой А. И.

Подписи:
	Председатель комиссии
	______________________
	/ А.А. Якин /

	Секретарь комиссии
	_____________________
	/ А.Л. Унжакова /

	Члены комиссии:

______________________

______________________

______________________

______________________

______________________

/ Н.А. Лежнева/

/ Е.В. Климова /

/ И.В. Котельникова /

/Н.А. Набоких/

/П.С. Кушнин/

	_____________________
	/ Г.С. Малинин /